Core i5, i5-1135G7, 16 GB, SSD 512 GB, Intel Iris Xe
Graphics, No Optical drive, Ubuntu, 802.11ac, Bluetooth
version 5.1, Keyboard language English, Keyboard backlit,
Warranty 36 month(s), Battery warranty 12 month(s)

EUR

2727.27Iš viso be PVM

PVM ( 21% ) 572.73

Iš viso su PVM, 3300.00

Mokėtina suma žodžiais : Trys tūkstančiai trys šimtai eurų 00 centų

Sąskaitą išrašė direktorius Darius Ruškys

.